
　月～木 10：00 ～ 21：00（最終受付 20：00）
金・祝前日 10：00 ～ 22：00（最終受付 21：00）
土・日・祝 　9：00 ～ 22：00（最終受付 21：00）

5月度公認大会カレンダー
日 曜日 開始時間 大会名 Ｇ数 参加費 参加資格 ハンデ 備考

4

5

6

7

12

13

14

19

20

26

27

28

木・祝

金・祝

土

日

金

土

日

金

土

金

土

日

15:00

13:00

10:40

14:00

19:00

13:00

14:00

10:40

9：30受付

10：00スタート

14:00

10:40

13:00

19:00

14:00

10:40

14:00

石野プロチャレンジ①

石野プロチャレンジ②

サタデーおはようトーナメント

西原チーフ＆花田スタッフ

Wチャレンジ

NSBT　牧野プロ

ＮＢＦ月例会

フライデードリンクチャレンジ

鈴木スタッフ

サタデーおはようトーナメント

ＮＢＦ第三地区月例会

フライデードリンクチャレンジ

半井プロ

サタデーおはようトーナメント

越後プロ＆牧野プロ

Ｗチャレンジ

NSBT　西原チーフ

フライデードリンクチャレンジ

新倉スタッフ

サタデーおはようトーナメント

林支配人＆平林マネージャー

ダブルスチャレンジ

4Ｇ

4Ｇ

3Ｇ

4Ｇ

4Ｇ

４G

4Ｇ

3Ｇ

3Ｇ

+3G

4Ｇ

3Ｇ

4Ｇ

4Ｇ

4Ｇ

3Ｇ

4,000円

4,000円

会員：2,000円

一般：2,200円

会員：3,500円

一般：3,700円

3,000円

会員：2,500円

一般：2,700円

会員：2,000円

一般：2,200円

1シフト：2,700円

2シフト：5,000円

会員：2,500円

一般：2,700円

会員：2,000円

一般：2,200円

会員：3,500円

一般：3,700円

3,000円

会員：2,500円

一般：2,700円

会員：2,000円

一般：2,200円

1チーム：7,000円

自由

自由

自由

自由

自由

自由

自由

自由

NBF会員

自由

自由

自由

自由

自由

自由

自由

友の会ハンデ

友の会ハンデ

友の会ハンデ

友の会ハンデ

年齢性別ハンデ

ＮＢＦハンデ

友の会ハンデ

友の会ハンデ

ＮＢＦハンデ

友の会ハンデ

友の会ハンデ

友の会ハンデ

年齢性別ハンデ

友の会ハンデ

友の会ハンデ

友の会ハンデ

スタンプカード

使用不可

スタンプカード

使用不可

10：00～

受付・練習開始

スタンプカード

使用不可

スポーツコン

ディション使用

10：00～

受付・練習開始

16：00まで

B2フロア貸切

10：00～

受付・練習開始

スタンプカード

使用不可

スポーツコン

ディション使用

10：00～

受付・練習開始

ダブルス戦

チーム構成自由

　※各大会、開始時間より練習ボールがスタートします　※プロのスケジュールにより変更になる可能性がございます

3Ｇ+
スカッチ
2Ｇ

NBF会員：3,000円
一般：3,200円

ジュニア：2,200円


