5月度公認大会カレンダー

日	曜日	開始時間	大会名	G数	参加費	参加資格	ハンデ	備考
4	木·祝	15:00	石野プロチャレンジ①	4G	4,000円	自由	友の会ハンデ	スタンプカード 使用不可
5	金·祝	13:00	石野プロチャレンジ②	4G	4,000円	自由	友の会ハンデ	スタンプカード 使用不可
6	±	10:40	サタデーおはようトーナメント	3G	会員:2,000円 一般:2,200円	自由	友の会ハンデ	10:00~ 受付·練習開始
		14:00	西原チーフ&花田スタッフ Wチャレンジ	4G	会員:3,500円 一般:3,700円	自由	友の会ハンデ	スタンプカード 使用不可
		19:00	NSBT 牧野プロ	4G	3,000円	自由	年齢性別ハンデ	スポーツコン ディション使用
7	8	13:00	NBF月例会	4G	NBF会員:3,000円 一般:3,200円 ジュニア:2,200円	自由	NBFハンデ	
12	金	14:00	フライデードリンクチャレンジ 鈴木スタッフ	4G	会員:2,500円 一般:2,700円	自由	友の会ハンデ	
13	±	10:40	サタデーおはようトーナメント	3G	会員:2,000円 一般:2,200円	自由	友の会ハンデ	10:00~ 受付·練習開始
14	B	9:30受付 10:00スタート	NBF第三地区月例会	3G +3G	1シフト:2,700円 2シフト:5,000円	NBF会員	NBFハンデ	16:00まで B2フロア貸切
19	金	14:00	フライデードリンクチャレンジ 半井プロ	4G	会員:2,500円 一般:2,700円	自由	友の会ハンデ	
20	±	10:40	サタデーおはようトーナメント	3G	会員:2,000円 一般:2,200円	自由	友の会ハンデ	10:00~ 受付·練習開始
		13:00	越後プロ&牧野プロ Wチャレンジ	4G	会員:3,500円 一般:3,700円	自由	友の会ハンデ	スタンプカード 使用不可
		19:00	NSBT 西原チーフ	4G	3,000円	自由	年齢性別ハンデ	スポーツコン ディション使用
26	金	14:00	フライデードリンクチャレンジ 新倉スタッフ	4G	会員:2,500円 一般:2,700円	自由	友の会ハンデ	
27	±	10:40	サタデーおはようトーナメント	3G	会員:2,000円 一般:2,200円	自由	友の会ハンデ	10:00~ 受付·練習開始
28	8	14:00	林支配人&平林マネージャー ダブルスチャレンジ	3G+ スカッチ 2G	1チーム:7,000円	自由	友の会ハンデ	ダブルス戦 チーム構成自由

※各大会、開始時間より練習ボールがスタートします ※プロのスケジュールにより変更になる可能性がございます



〒164-8512 東京都中野区中野4-1-1 中野サンスラザB1B2 TEL:03-3388-5656 FAX:03-3388-5985

月~木 10:00 ~ 21:00 (最終受付 20:00) 金·祝前日 10:00 ~ 22:00 (最終受付 21:00) 土·日·祝 9:00 ~ 22:00 (最終受付 21:00)